

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Leśnictwa , Rolnictwa i Łowiectwa w dniu 18 maja 2022 roku o godz. 11:00

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn

Porządek posiedzenia:

1. Spotkanie z Panem Nadleśniczym, omówienie współpracy z miastem, planów inwestycyjnych
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji;
3. Informacja z działalności Straży Miejskiej
4. Zasób mieszkań komunalnych (objazd i zapoznanie się z aktualnymi stanami lokali, plan modernizacji istniejących, kanalizacja, sieć wodociągowa, źródła ciepła)
5. Sprawy bieżące.

Ad.1

Przewodniczący komisji powitał Nadleśniczego Pana Andrzeja Kudełkę i poprosił o zabranie głosu. Nadleśniczy omówił plany inwestycyjne, opowiedział o gospodarce leśnej, oraz podkreślił, że współpraca z miastem przebiega bardzo dobrze. Z większych inwestycji zaplanowanych na terenie Wisły to nakładka asfaltowa na ulicy Czarna Wisetka oraz remont stokówki od Białego Krzyża do Przysłupia.

Następnie radni zadawali pytania a Pan Nadleśniczy odpowiadał.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”.

Na koniec przewodniczący komisji podziękował Nadleśniczemu za przybycie i przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2

Przewodniczący poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji w dniu 20 kwietnia 2022 roku, który został przyjęty jednogłośnie „za”

Ad.3

Komendant Straży Miejskiej Beata Miś omówiła przygotowany materiał. Straż Miejska weryfikuje opłaty parkingowe oraz kontroluje warunki zakwaterowania i wyżywienia uchodźców.

Członkowie komisji poprosili Panią Komendant żeby na następnym posiedzeniu komisji przedstawiła nową pracownicę Straży Miejskiej.

Poruszono temat monitoringu miejskiego. Sekretarz poinformował, że Burmistrz prowadzi rozmowy z Policją w sprawie przejęcia monitoringu przez Policję.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”.

Ad.3

Materiał omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Małgorzata Szalbót. Obecnie jest pięć mieszkań wolnych, w tym jeden socjalny. Są to mieszkania zdane po śmierci lokatorów, które trzeba wyremontować. W momencie przydziału mieszkań Burmistrz poprosi o opinię.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”.

Członkowie komisji udali się na objazd budynków komunalnych.

Protokołowała

Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Bronisław Szalbót